
レッドロブスター沖縄ライカム店 閉店のお知らせ 

 

 

 

前略 

 

 平素よりレッドロブスター沖縄ライカム店をご利用頂き誠にありがとうございます。 

 大変勝手ではございますが、当店は平成 29年 11月 30日（木）を持ちまして、 

閉店させて頂くこととなりました。 

 

 長らくのご愛顧を頂きましてありがとうございました。 

 

 尚、当店の近隣店舗となります「沖縄国際通り店」「沖縄北谷店」は変わらず営業してお

りますので、下記住所をご参照の上ご利用頂ければ幸甚に存じます。 

  

 今後ともレッドロブスターになお一層のご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げ

ます。 

 

 

草々 

 沖縄国際通り店 

 沖縄県那覇市安里 2-1-1 カーゴス那覇 1F     TEL:098-943-4975 

  沖縄北谷店 

 沖縄県中頭郡北谷町美浜 8-10               TEL:098-923-0164 

 

  本件に関するお問合せは、下記までお願いいたします。 

【お客様窓口】フリーダイヤル：0120-777-869 

 

 

 

レッドロブスタージャパン株式会社 

tel:098-943-4975
tel:098-923-0164

